年 月 日

(法人及び管理組合の場合は名称及び代表者名)

氏名
印

電話

第20号様式（第22条関係）

杉並区長　宛

申請者 住所

請求書兼口座振替依頼書

記

 １ 事業の種類
　　　（該当に○）

精密診断 ・ 補強設計 ・ 耐震改修

円

木造以外の建築物の耐震診断等について、杉並区木造以外の建築物に関する耐
震改修等助成要綱第22条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
なお、助成金は、下記の口座に口座振替の方法をもって振り込んでください。

 ２ 交付請求
　　金額

号

金 融 機 関

銀　　行

信用金庫

第
 ３ 助成額
　　確定番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

支　店
信用組合

農　　協

預 金 種 目 普　通　　　当　座　　　貯　蓄

口 座 番 号